兵庫県立浜坂高等学校

校 長  西岡 優子

「学校公開週間(オープンスクール)」について(ご案内)

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、保護者の皆様や地域の方々に本校の教育活動を知っていただくために、下記のとおり「学校公

開週間（オープンスクール）」を実施いたします。ご都合の良い時間にお越しいただき、授業や学校生活

の様子、学校施設等をご覧いただきたいと思います。

 ご多忙とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 間 令和７年１０月２７日（月）～１０月３１日（金）の５日間

（１０月２７日（月）は２年生代休のため、１・３年生のみとなります）

２ 内 容 【授 業】

     １校時  ８：４５～ ９：３５   ５校時 １３：３５～１４：２５

        ２校時  ９：４５～１０：３５   ６校時 １４：３５～１５：２５

        ３校時 １０：４５～１１：３５   ７校時 １５：３５～１６：２５

４校時 １１：４５～１２：３５   （２８・３０・３１日は７校時まで実施）

【部活動】

         ２９日（水）は「地域と協働した部活チャレンジ Day」の活動が中心となります。

         それに関連し、本来ノー部活デーである３０日（木）に活動する部もありますので

         詳細は次の予定表でご確認ください。

部・サークル 27 日（月） 28 日（火） 29 日（水） 30 日（木） 31 日（金）

家政  活動日

麒麟獅子舞 活動日  活動日

茶華道    活動日

写真 活動日  活動日

ダンス 活動日 活動日  活動日 活動日

美術 活動日 活動日 活動日  活動日

卓球 活動日 活動日  活動日 活動日

バスケット 活動日 活動日 校外で活動  活動日

バレー 活動日 活動日 校外で活動  活動日

野球 活動日 活動日  活動日 活動日

柔道 活動日 活動日  活動日 活動日

ソフトテニス 活動日 活動日 活動日  活動日

（＊諸事情により予定を変更する場合もありますので、あしからずご了承ください）

３ 受 付 本校事務室

         ご来校名簿にご記名の上、IDプレートをご着用ください。

授業時間割表と校内教室配置図をお渡しいたします。

         なお、ご覧になったご感想を、用紙に簡単にご記入の上ご提出願います。

４ その他 ・ご来校の際は正門側駐車場をご利用ください。

・スリッパをご持参ください。